

Reparatia unei grupe din incinta gr. Viorica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia unei grupe din incinta gr. Viorica

Valoarea de deviz 158 849,050 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Dormitor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	68,700	8,970 8,370	616,239 575,019
2	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	68,700	50,205 28,210	3 449,103 1 938,027
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	38,080	182,016 59,210	6 931,188 2 254,723
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	38,080	3,380 0,930	128,698 35,402
5	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2	68,700	50,020 20,150	3 436,361 1 384,305

1	2	3	4	5	6	7
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,780	25,790 21,550	2 753,817 2 301,109
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	106,780	3,380 0,930	360,904 99,293
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2	5,040	3,379 0,929	17,029 4,681
9	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Glafuri la usi si ferestre)	m2	5,040	45,748 26,658	230,571 134,354
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Glafuri de interior)	m2	5,040	53,091 37,821	267,581 190,619
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,820	40,130 21,390	4 487,344 2 391,836
12	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltime peste 35 m	m2	1,800	1 356,886 21,390	2 442,395 38,502
13	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	4,000	341,480 8,680	1 365,920 34,720
14	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	1,250	111,340 3,720	139,175 4,650
15	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip	m	20,000	20,098 14,260	401,960 285,200

1	2	3	4	5	6	7
		IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate				
16	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m	20,000	22,707 7,130	454,135 142,600
17	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	57,330 11,780	57,330 11,780
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	49,370 9,610	98,740 19,220
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	38,080	7,420 6,820	282,558 259,718
20	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	38,080	47,156 9,610	1 795,684 365,955
21	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	38,080	59,609 26,040	2 269,900 991,597
22	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола мз самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм).	m2	38,080	171,347 14,508	6 524,896 552,451
23	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent,	m2	38,080	224,265 41,850	8 539,996 1 593,648

1	2	3	4	5	6	7
		curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной 16м2: с ковром PVC на клеевом составе).				
		Total Dormitor Inclusiv salariu				47 051,524 15 609,409
		2. Sala de jocuri				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	70,000	8,970 8,370	627,900 585,900
25	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2	70,000	50,206 28,210	3 514,420 1 974,700
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2	47,000	182,016 59,210	8 554,774 2 782,870
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	117,000	3,380 0,930	395,460 108,810
28	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	70,000	50,020 20,150	3 501,400 1 410,500
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	117,000	25,790 21,550	3 017,382 2 521,350
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	111,800	3,380	377,884

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и полов)			0,930	103,974
31	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Glafuri la usi si ferestre)	m2	5,040	45,748 26,658	230,571 134,354
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2	5,040	53,091 37,821	267,581 190,619
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	111,820	40,130 21,390	4 487,344 2 391,836
34	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2	3,100	1 356,890 21,390	4 206,358 66,309
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	6,000	341,480 8,680	2 048,880 52,080
36	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m	3,500	111,380 3,720	389,830 13,020
37	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	20,000	20,098 14,260	401,960 285,200
38	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele,	m	20,000	22,707 7,130	454,135 142,600

1	2	3	4	5	6	7
		legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp				
39	RpEE01B	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	57,330 11,780	57,330 11,780
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	49,370 9,610	98,740 19,220
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	47,000	7,420 6,820	348,740 320,540
42	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	47,000	47,153 9,610	2 216,214 451,670
43	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	47,000	59,610 26,040	2 801,670 1 223,880
44	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола их самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм).	m2	47,000	171,347 14,508	8 053,311 681,876
45	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной	m2	47,000	224,265 41,850	10 540,449 1 966,950

1	2	3	4	5	6	7
		16M2: с ковром PVC на клеевом составе)				
		Total Sala de jocuri Inclusiv salariu				56 592,333 17 440,038

		Total	lei	103 643,857
		Transport materiale	5,00 %	3 529,721
		Fond social si medical	22,50 %	7 436,126
		Total	100,00 +	114 609,704
		Cheltuieli de regie	10,00 %	11 460,970
		Total	100,00 +	126 070,674
		Beneficiul	5,00 %	6 303,534
		Total	100,00 +	132 374,208
		TVA	20,00 %	26 474,842
		Total deviz: Inclusiv salariu		158 849,050 <hr/> 33 049,447

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

SRL "Maistcons Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia unei grupe din incinta
gr. Viorica**
**Reparatia unei grupe
din incinta gr. Viorica**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia unei grupe din incinta gr. Viorica

Valoarea de deviz 158 849,050 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,644	31,00	515,964
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	100,701	41,00	4 128,741
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,434	31,00	5 903,454
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	109,290	31,00	3 387,990
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	91,716	31,00	2 843,196
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,359	31,00	290,129
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,400	31,00	1 004,400
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	165,672	31,00	5 135,832
9.	7422010060100	Timplar	h-om	0,475	31,00	14,725
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,897	31,00	4 770,807
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,536	31,00	16,616
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	162,503	31,00	5 037,593
		Total manopera				33 049,447

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,020	30,00	60,600
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	43,470	11,00	478,170
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	3,123	230,00	718,290
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,052	180,00	9,360
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,839	180,00	871,020
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,976	180,00	1 255,680
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,212	30,00	336,360
8.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile	m2	4,949	1 300,00	6 433,700
9.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	1,00	12,000
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	141,084	1,00	141,084
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,277	40,00	51,080
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56,805	13,00	738,465
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,456	30,00	2 683,680
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,185	20,00	303,700
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,591	20,00	51,820
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,446	20,00	8,920
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,172	4,00	92,688
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	6,908	16,00	110,528
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	17,271	20,00	345,420
20.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	51,814	40,00	2 072,560
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	64,771	10,00	647,710
22.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	94,991	20,00	1 899,820
23.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	4,797	100,00	479,700
24.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	42,840	3,00	128,520
25.	2523116716345	Covor PVC	m2	90,674	120,00	10 880,880
26.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	6,300	5,00	31,500
27.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	200,937	10,00	2 009,370
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 161,168	1,40	4 425,635
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,363	2 000,00	726,000
30.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 619,068	5,00	13 095,340
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,538	2,00	27,076
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 062,290	2,00	2 124,580
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	236,065	4,00	944,260
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	89,781	30,00	2 693,430
35.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,424	0,00	0,000
36.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,212	0,00	0,000
37.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,745	0,00	0,000
38.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,808	0,00	0,000
39.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,073	30,00	62,190

40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	78,579	20,00	1 571,580
41.	2710703520285	Profil de suport	m	188,112	15,00	2 821,680
42.	2746167335100	Priza	buc	4,080	30,00	122,400
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,000	5,00	30,000
44.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	8,280	5,00	41,400
45.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,300	5,00	31,500
46.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,000	1,00	4,000
47.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	38,683	1,00	38,683
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 384,333	0,20	276,867
49.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	1,00	12,000
50.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,000	1,00	4,000
51.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	1,00	4,000
52.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,400	10,00	104,000
53.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	8,400	5,00	42,000
54.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,400	300,00	3 120,000
55.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	10,350	10,00	103,500
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	114,295	10,00	1 142,950
57.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	10,400	10,00	104,000
58.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,465	1,60	5,544
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,551	10,00	115,510
60.	4100126202818	Apa	m3	3,375	10,00	33,750
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,935	10,00	189,350
Total materiale de construcții						66 869,850

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	43,690	30,00	1 310,700
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,062	10,00	120,620
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,387	10,00	13,870
4.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,237	10,00	2,370
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,665	10,00	56,650
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,309	10,00	73,090
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	42,997	10,00	429,970
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	27,801	60,00	1 668,060
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,923	10,00	49,230
Total utilaje de construcții						3 724,560

Total	lei	103 643,857
Transport materiale	5,00 %	3 529,721
Fond social si medical	22,50 %	7 436,126
Total	100,00 +	114 609,704
Cheltuieli de regie	10,00 %	11 460,970
Total	100,00 +	126 070,674
Beneficiul	5,00 %	6 303,534
Total	100,00 +	132 374,208
TVA	20,00 %	26 474,842

Total deviz:

**158 849,0
50**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia unei grupe din incinta gr. Viorica**
Reparatia unei grupe din incinta gr. Viorica

Investitor **Primaria Cimisia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Dormitor				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,970
						8,370
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	31,00	3,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
2	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			50,205
						28,210
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	31,00	18,290
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	31,00	9,920
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	2 000,00	4,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	180,00	5,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	10,00	0,084
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	1,40	11,172
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	60,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,020
3	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоёк ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2			182,016
						59,210
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	31,00	59,210
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,658
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,472
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,165
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	10,00	23,617
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,759
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
5	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti, preparare mecanica a mortarului	m2			50,020 ----- 20,150
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	31,00	20,150
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	60,00	3,000
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,450
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,790 ----- 21,550
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			3,380 ----- 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (glafuri pe interior)	m2			3,379 ----- 0,929
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,929
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
9	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Glafuri la usi si ferestre)	m2			45,748 ----- 26,658
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6100	31,00	18,908
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	31,00	7,750
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	2 000,00	8,730
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,679
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,065
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,8700	1,40	5,418
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	60,00	0,179
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0020	10,00	0,020
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Glafuri de interior)	m2			53,091 ----- 37,821
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,00	37,821
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,161
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,130 ----- 21,390
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	31,00	21,390
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2			1 356,886 ----- 21,390

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	31,00	18,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	31,00	2,790
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	1,0000	1 300,00	1 313,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	1,00	2,020
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	40,00	10,422
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0900	20,00	1,822
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,050
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,60	1,132
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,250
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1800	10,00	1,800
13	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,480 8,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	31,00	8,680
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,400
14	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,340 3,720
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	31,00	3,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	31,00	0,620
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	100,960
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,104
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,496
15	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			20,098 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	31,00	14,260
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,213
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,787
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
16	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			22,707 7,130
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	31,00	7,130
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,00	11,954
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,035
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	10,00	2,587
17	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,330 11,780
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,00	11,780
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
18	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			49,370 9,610
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	31,00	9,610
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,420
						6,820
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	31,00	3,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	31,00	3,410
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
20	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			47,156
						9,610
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	31,00	1,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	31,00	8,060
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,042
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,199
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,160
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	230,00	8,444
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,201
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
21	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,609
						26,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	31,00	17,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	31,00	8,680
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	18,410
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,558
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,201
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
22	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающей смеси "Nivelir": толщина 20 мм).	m2			171,347
						14,508
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	31,00	14,508
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,00	153,918
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,811
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,070
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,00	0,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
23	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной 16м2: с ковром PVC на клеевом составе).	m2			224,265
						41,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,100
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	31,00	38,750
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	120,00	127,891
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	20,00	0,609
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	40,00	24,360
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	16,00	1,299
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,711
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,015
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	20,00	4,060
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,731
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,109
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,330
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
		2. Sala de jocuri				
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2			8,970

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane				8,370
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	31,00	3,720
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
25	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T	m2			50,206 28,210
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	31,00	18,290
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	31,00	9,920
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0270	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	2 000,00	4,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0330	180,00	5,940
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	10,00	0,084
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9800	1,40	11,172
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	60,00	0,180
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,020
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса ровных потолков без изоляции высотой до 4 м).	m2			182,016 59,210
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	31,00	59,210
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	30,00	31,658
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,472
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,165
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	10,00	23,617
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	10,00	7,613
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,089
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,00	1,759
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,658
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,254
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,475
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
28	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			50,020 20,150
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	31,00	20,150
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	60,00	3,000
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	10,00	3,100
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	30,00	9,450
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,790 21,550
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,00	18,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,100
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и полов)	m2			3,380 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,00	1,950
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,500
31	RpCJ03C	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T de 2 cm, pe portiuni	m2			45,748 26,658

1	2	3	4	5	6	7
		mici sub 0,5 mp/buc, in 2 straturi driscuite (Glafuri la usi si ferestre)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6100	31,00	18,908
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	31,00	7,750
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	2 000,00	8,730
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,679
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,065
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,8700	1,40	5,418
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	60,00	0,179
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,020
32	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (glafuri pe interior)	m2			53,091 37,821
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	31,00	37,821
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,790
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,161
33	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,130 21,390
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	31,00	21,390
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
34	RpCP34F1	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, in doua canate, cu suprafata peste 15 mp, pentru inaltimi peste 35 m	m2			1 356,890 21,390
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6000	31,00	18,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	31,00	2,790
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 300,00	1 313,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	2,0000	1,00	2,020
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2580	40,00	10,426
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0900	20,00	1,819
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,052
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,60	1,131
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,252
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1800	10,00	1,800
35	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			341,480 8,680
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	31,00	8,680
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	10,00	10,400
36	RpCP35C	Inlocuirea pervazurilor sau baghetelor din mase plastice la usi si ferestre	m			111,380 3,720
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1000	31,00	3,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	31,00	0,620
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	101,000
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	6,0000	1,00	6,060
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,0500	10,00	0,500
37	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m			20,098 14,260
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	31,00	14,260
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	3,00	3,213

1	2	3	4	5	6	7
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	5,00	1,050
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,00	0,787
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	5,00	0,787
38	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plapoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x1,5 mmp	m			22,707 7,130
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	31,00	7,130
	1111000100033	Cordoane de cupru	m	1,0500	11,00	11,954
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,035
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	10,00	2,587
39	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			57,330 11,780
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	31,00	11,780
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,000
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			49,370 9,610
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	31,00	9,610
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,600
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
41	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			7,420 6,820
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	31,00	3,410
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	31,00	3,410
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,300
42	RpCK01A1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			47,153 9,610
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0500	31,00	1,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	31,00	8,060
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	1,40	14,042
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	180,00	7,200
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	10,00	0,160
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	230,00	8,441
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,200
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,00	0,500
43	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,610 26,040
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	31,00	17,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	31,00	8,680
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,40	18,410
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,200

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
44	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола их самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм).	m2			171,347 ----- 14,508
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	31,00	14,508
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,00	153,918
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,00	1,811
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	10,00	0,070
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	10,00	0,840
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
45	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью меньше или равной 16м2: с ковром PVC на клеювом составе)	m2			224,265 ----- 41,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,100
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	31,00	38,750
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	120,00	127,889
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	20,00	0,609
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	40,00	24,360
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	16,00	1,299
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,40	0,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,015
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	20,00	4,060
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,731
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,111
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	20,00	22,330
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Maistcons Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Primăria Cimislia

Stimați Domni!

1. Examinând documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatii, reprezentanți ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm -Reparația unei grupe din incinta gr. Viorica, la Reparata unei grupe din incinta gr. Viorica, la Reparata unei grupe din incinta gr. Viorica, pentru suma fara TVA de 132 374.84 lei
Inclusiv TVA 26 474.84 lei.
Total inclusiv TVA 158 849,050 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în _____ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maximă de 30 zile, respectiv pînă la data de _____, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de _____, eu, _____, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de Garanție bancară în quantum de 5 % (din prețul total oferat) constituie mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 7 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.